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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K72816801U

2. Data e Regjistrimit 11/04/2007

3. Emri i Subjektit Chicken Farm

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 07/02/2007

6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2007      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Yzberish,Rruga 3 
Deshmoret,Kombinati Ushqimor 

8. Kapitali 454.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 454000000.0000

2.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 227.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Krijimi dhe menaxhimi i impianteve te rritjes, perpunimit, therjes 
dhe tregtimit te pulave dhe mishit te pules apo te te gjitha kafsheve, 
mishi i te cilave tregtohet ne tregun vendas e te huaj.Zhvillimi i 
teknologjive te reja ne fushen e rritjes, perpunimit, therjes dhe 
tregtimit te pulave dhe mishit te pules apo te te gjitha kafsheve, 
mishi i te cilave tregtohet ne tregun vendas e te huaj.Import-
Eksport te ketyre produkteve, kryesisht pula te gjalla dhe ato te 
mishit te pules, te plota apo pjese te tyre, por edhe produkte te tjera 
te te gjitha kafsheve, mishi i te cilave tregtohet ne tregun vendas e 
te huaj, si psh. mish viçi, derri, lope etj. Gjithashtu shoqeria mund 
te kryeje aktivitet edhe ne fushen e prodhimit, Import- Eksport te 
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nenprodukteve te mishit te te gjithe llojeve te kafsheve si psh. 
Sallameve, qofteve, kotoletave gjysem te gatshme e te 
gatshme.Import-Eksport te produkteve me te cilat ushqehen te 
gjitha llojet e kafsheve.Import-Eksport te makinerive dhe mjeteve 
qe sherbejne per impiantet e rritjes, perpunimit, therjes dhe 
tregitmit te pulave dhe mishit te pules apo te te gjitha kafsheve, 
mishi i te cilave tregtohet ne tregun vendas e te huaj.Import-
Eksport te manikerive dhe mjeteve qe sherbejne per prodhimin e 
nenprodukteve te mishit te te gjithe llojeve te kafsheve si psh. 
sallameve, qofteve, kotoletave, gjysem te gatshme etj.Import-
Eksport te makinerive dhe mjeteve qe sherbejne per prodhimin e 
produkteve me te cilat ushqehen te gjitha llojet e 
kafsheve.Furnizimin dhe tregtimin ne pikat e konsumit dhe tregjet 
e vendit te te gjithe produkteve qe permenden ne objektin e 
veprimtarise se Shoqerise.Importimi i desifektanteve Ushqimore, 
Vaksinave te ndryshme te shpendeve, kafsheve dhe te gjitha 
produktet e tjera medicinale te nevojshme per zhvillimin e 
aktivitetit te saj primar, rritjes se shpendeve.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Pjer Pojanaku14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  20/07/2020 Deri : 20/07/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Nefail Leka

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  14/05/2021 Deri : 14/05/2024

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Sokol Meqemeja

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  18/07/2014 Deri : 19/07/2023

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
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nga parashikimet ligjore. 
Artur Haxhiu

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  13/03/2021 Deri : 13/03/2024

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Lefteri Kushta25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 12/06/2007 Deri : 

Sokol Meqemeja
Me te drejte vote : 2000.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Tre Deshmoret, prane 
Frigo Food 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Chicken Farm
E-Mail: info@edg.al  
Telefon: 0682017727  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakeve  per caktimin e 
Z.Genci Madhi, ekspert vleresues i shkalles se pare me 
nr.licence Vp.0103  dhe Znj.Lefteri Kushta, anetare e IEKA 
me nr.licence 58 si ekspertë per rritjen e kapitalit ne natyre 
Depozitohet kontrata e shitjes se aksioneve midis aksionereve 
te shoqerise, date 29.12.2008 e cila parashikon qe cmimi i 
shitjes garantohet sipas Marveshjes Siguruese te lidhur midis 
shitesit Hysen Ruka dhe bleresit Sokol Meqemeja.

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-092006-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 13/03
/2007

Numri i Vendimit:37726, Gjykata:Tirane
1-Data e rejgistrimit:13.03.2007 2-Emri i subjektit:"CHICKEN FARM" 3-Forma 
ligjore:Sh.a. 4-Data e themelimit:07.02.2007 5-Kohezgjatja:Mbi 20 vjet  6-Kapitali 
themeltar:2.000.000 leke 7-Selia:Agonas, Kavaje 8-Objekti:Krijimi dhe menaxhimi i 
impianteve te rritjes,perpunimit,therjes dhe tregtimit te pulave dhe mishit te pules apo 
pjese te tyre ,por edhe produkte te tjera te te gjitha kafsheve ,mishi i te cilave tregtohen ne 
tregun vendas e te huaj.Gjithashtu shoqeria mund te kryeje aktivitetit edhe ne 
prodhim,import-eksport te nenprodukteve te mishit te te gjitha llojeve te kafsheve si, 
p.sh.sallameve,qofteve,kotoletave gjysem te gatshme e te gatshme.Import-eksport te 
produkteve me te cilat ushqehen te gjitha kafshet.Prodhim dhe tregtim te produkteve me te 
cilat ushqehen te gjitha llojet e kafsheve.Import-eksport te makinerive dhe te mjeteve qe 
sherbejne per prodhimin e produkteve me te cilat ushqehen te gjitha llojet e 
kafsheve.Furnizimin dhe tregtimin ne pikat e konsumit dhe tregjet e vendit te te gjithe 
produkteve qe permenden ne objektin e veprimtarise se shoqerise. 9-Perfaqesuesi 
ligjor:Marenglen Meqemeja 10-Keshilli Mbikqyres: 11-Eksperte Kontabel e 
shoqerise:Lefteri Kushta a.Sokol Meqemeja (Kryetar) b.Hysen Ruka (Anetar) c.Fatmir 
Rama (Anetar)

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-19.12.2007.pdf

2. 14/06
/2007

Numri i Vendimit:37726/1, Gjykata:Tirane
1-Shkarkimin nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres te z.Fatmir Rama. -Emerimin ne 
detyren e Anetares se Keshillit Mbikqyres te znj.Atala Dedej.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-19.12.2007.pdf

21/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112736-01-08
Subject_Type_Code ishte            ("Joint-Stock Company")          u be            ("Limited-
Liability Company")         
Data e Themelimit ishte            "07/02/2007"          u be            "12/06/2007"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "07/02/2007"          u be            "12/06/2007"         
Objekti ishte            ("te gjitha kafsheve ,mishi i te cilave tregtohen ne tregun vendas e te 
huaj.Gjithashtu shoqeria mund te kryeje aktivitetit edhe ne prodhim,import-eksport te 
nenprodukteve te mishit te te gjitha llojeve te kafsheve si, p.sh.sallameve,qofteve,kotoletave 
gjysem te gatshme e te gatshme.Import-eksport te produkteve me te cilat ushqehen te gjitha 
kafshet.Prodhim dhe tregtim te produkteve me te cilat ushqehen te gjitha llojet e kafsheve 
etj.")          u be            ("Krijim dhe menaxhim i impianteve te 
rritjes,perpunimit,therrjes dhe tregetimit te pulave,etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hysen Ruka")                      Numri i aksioneve "1.000,00             
Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Meqemeja")                      Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0AB90C-749C-46BA-B192-10FA839F13B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0AB90C-749C-46BA-B192-10FA839F13B8
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"1.000,00             Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para 
"1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hysen Ruka")         
eshte larguar ortaku:            ("Sokol Meqemeja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Belegu")                      Nga data 
"04/01/2008"           
eshte larguar administratori:            ("Marenglen Meqemeja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Sokol Meqemeja")         
eshte larguar anetari:            ("Atala Dedej")         
eshte larguar anetari:            ("Hysen Ruka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")         

04/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-114923-02-08
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         
Data e Themelimit ishte            "12/06/2007"          u be            "07/02/2007"         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "2.000.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "12/06/2007"          u be            "07/02/2007"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Tre Deshmoret, prane Frigo Food;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Meqemeja")                      Numri i aksioneve 
"1.000,00             Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para 
"1.000.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Hysen Ruka")                      Numri i aksioneve "1.000,00             
Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hysen Ruka")         
eshte larguar ortaku:            ("Sokol Meqemeja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Belegu")                      Nga data 
"04/01/2008"                        Ne daten "04/01/2011"           
eshte larguar administratori:            ("Artan Belegu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Hysen Ruka")                      Nga data "07/02/2007"                        
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Ne daten "07/02/2010"           
eshte shtuar anetari:            ("Atala Dedej")                      Nga data "12/06/2007"                        
Ne daten "12/06/2010"           
eshte shtuar anetari:            ("Sokol Meqemeja")                      Nga data "07/02/2007"                        
Ne daten "07/02/2010"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")                      Nga data 
"12/06/2007"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153153-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165151-08-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682017727")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Volgswagen,ATP me targe TR 3465 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Volkswagen,ATP me targe TR 9512 P.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Volkswagen,ATP me targe TR 9511 P.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Volkswagen,ATP me targe TR 9513 P.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Benz,ATP me targe TR 3275 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Benz,ATP me targe TR 8264 P.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Volkswagen,ATP me targe TR 3461 P.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Volkswagen,ATP me targe TR 9514 P.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD86B4F-00F3-4FD4-B878-1C424C757447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB16963-7045-42FC-8FC1-A017EA1C68E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40D16B8-6C66-4A51-AAD9-0225A5BBBA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EE9D84-CD2E-4D40-9FC7-5A1DD02EF69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C012C50F-5DA6-46B8-9019-6B0C7C164626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5C97DA-04A7-4A51-BBB2-81C77363C0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F924185D-8FE3-4968-96DD-A880A17EA7ED
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-199053-12-08
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "454.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "227.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "454.000.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakeve  per 
caktimin e Z.Genci Madhi, ekspert vleresues i shkalles se pare me nr.licence Vp.0103  
dhe Znj.Lefteri Kushta, anetare e IEKA me nr.licence 58 si ekspertë per rritjen e 
kapitalit ne natyre")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Meqemeja")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("226.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Ruka")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("226.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

07/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-202265-01-09
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakeve  per caktimin e Z.Genci Madhi, 
ekspert vleresues i shkalles se pare me nr.licence Vp.0103  dhe Znj.Lefteri Kushta, anetare 
e IEKA me nr.licence 58 si ekspertë per rritjen e kapitalit ne natyre")          u be            
("Depozitim i vendimit te ortakeve  per caktimin e Z.Genci Madhi, ekspert vleresues i 
shkalles se pare me nr.licence Vp.0103  dhe Znj.Lefteri Kushta, anetare e IEKA me 
nr.licence 58 si ekspertë per rritjen e kapitalit ne natyre Depozitohet kontrata e 
shitjes se aksioneve midis aksionereve te shoqerise, date 29.12.2008 e cila parashikon 
qe cmimi i shitjes garantohet sipas Marveshjes Siguruese te lidhur midis shitesit 
Hysen Ruka dhe bleresit Sokol Meqemeja.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Hysen Ruka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Meqemeja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Meqemeja")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("226.000.000,00")            u be              
("452.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04ADDD5-4532-4BF6-8AAC-301CA8166FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A296D7E-704C-4BDA-9E3D-DA40C492BD98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E847FB-C29D-4809-8A82-75425366D14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16885C9-5732-47AA-A138-ACEDFCE31414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE6E133-C442-429F-B54B-EB137EF1DFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425006A0-122A-4D6E-A95E-FD3EBB182AAE
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Meqemeja")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Meqemeja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("2.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-231509-03-09
Objekti ishte            ("Krijim dhe menaxhim i impianteve te rritjes,perpunimit,therrjes dhe 
tregetimit te pulave,etj")          u be            ("Krijim dhe menaxhim i impianteve te 
rritjes,perpunimit,therrjes dhe tregetimit te pulave,etj Importim i disifektanteve 
Ushqimore,Vaksinave te ndryshme te shpendeve kafsheve dhe te gjitha produktet e 
tjera medicinale te nevojshme per zhvillimin e aktivitetit te saj primare Ritja e 
shpendeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-252956-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Meqemeja")                      Nga data 
"13/05/2009"                        Ne daten "13/05/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Artan Belegu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Nefail Leka")                      Nga data "13/05/2009"                        
Ne daten "13/05/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Artur Haxhiu")                      Nga data "13/05/2009"                        
Ne daten "13/05/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Atala Dedej")         
eshte larguar anetari:            ("Hysen Ruka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-577665-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem date 18.07.2011 
per miratimin e statutit te ri te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3F104D-9826-46BC-8DAE-4F0E2EA6D56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8FC710-144C-4DFA-8FD1-7FFA4BABB753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DDC02A-5A74-4195-BEED-C55466B19FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F400F1B2-2C1F-4D1F-B5E7-37FDBF9AA454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332E86A5-DE09-46BD-9405-D761025E6F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D632C9C2-32FE-4F2C-8AC3-6F563AF2278A
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Objekti ishte            ("Krijim dhe menaxhim i impianteve te rritjes,perpunimit,therrjes dhe 
tregetimit te pulave,etj Importim i disifektanteve Ushqimore,Vaksinave te ndryshme te 
shpendeve kafsheve dhe te gjitha produktet e tjera medicinale te nevojshme per zhvillimin e 
aktivitetit te saj primare Ritja e shpendeve.")          u be            ("Krijimi dhe menaxhimi 
i impianteve te rritjes, perpunimit, therjes dhe tregtimit te pulave dhe mishit te pules 
apo te te gjitha kafsheve, mishi i te cilave tregtohet ne tregun vendas e te 
huaj.Zhvillimi i teknologjive te reja ne fushen e rritjes, perpunimit, therjes dhe 
tregtimit te pulave dhe mishit te pules apo te te gjitha kafsheve, mishi i te cilave 
tregtohet ne tregun vendas e te huaj.Import-Eksport te ketyre produkteve, kryesisht 
pula te gjalla dhe ato te mishit te pules, te plota apo pjese te tyre, por edhe produkte 
te tjera te te gjitha kafsheve, mishi i te cilave tregtohet ne tregun vendas e te huaj, si 
psh. mish viçi, derri, lope etj. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje aktivitet edhe ne 
fushen e prodhimit, Import- Eksport te nenprodukteve te mishit te te gjithe llojeve te 
kafsheve si psh. Sallameve, qofteve, kotoletave gjysem te gatshme e te 
gatshme.Import-Eksport te produkteve me te cilat ushqehen te gjitha llojet e 
kafsheve.Import-Eksport te makinerive dhe mjeteve qe sherbejne per impiantet e 
rritjes, perpunimit, therjes dhe tregitmit te pulave dhe mishit te pules apo te te gjitha 
kafsheve, mishi i te cilave tregtohet ne tregun vendas e te huaj.Import-Eksport te 
manikerive dhe mjeteve qe sherbejne per prodhimin e nenprodukteve te mishit te te 
gjithe llojeve te kafsheve si psh. sallameve, qofteve, kotoletave, gjysem te gatshme 
etj.Import-Eksport te makinerive dhe mjeteve qe sherbejne per prodhimin e 
produkteve me te cilat ushqehen te gjitha llojet e kafsheve.Furnizimin dhe tregtimin 
ne pikat e konsumit dhe tregjet e vendit te te gjithe produkteve qe permenden ne 
objektin e veprimtarise se Shoqerise.Importimi i desifektanteve Ushqimore, 
Vaksinave te ndryshme te shpendeve, kafsheve dhe te gjitha produktet e tjera 
medicinale te nevojshme per zhvillimin e aktivitetit te saj primar, rritjes se 
shpendeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Meqemeja")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/05/2009")            u be              ("18/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Meqemeja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2013")            u be              ("18/07/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol Meqemeja")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/02/2007")            u be              ("18/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol Meqemeja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/02/2010")            u be              ("18/07/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6243621C-254B-4D2B-8FBD-016F98B3705D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72175728-B3A7-4C75-A280-32B9CBF3A4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D820ABD-9943-45A8-BA84-9633BF99EA20
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30/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-759244-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.04.2012 ku eshte vendosur 
ndryshimi i adreses kryesore si dhe hapja e nje adrese te re dytesore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         AGONAS;         
Agonas,Kompleksi Pularise;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberish,Rruga 3 Deshmoret,Kombinati Ushqimor;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Agonas;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-853935-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.10838 Prot, Dosje Nr.569, date 
03.08.2012, leshuar nga shoqeria permbaruese private “E.P.S.A”, ku urdherohet vendosja e 
mases se sekuestros mbi kuotat qe zoteron prane cdo subjekti tregtar debitori Sokol 
Meqemeja, duke ndaluar tjetersimin apo disponimin e tyre.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-989901-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.01.2013, ku eshte vendosur, 
riemerimi i dy anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Haxhiu")                    , Nga Data 
ishte                      ("13/05/2009")            u be              ("13/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Haxhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2012")            u be              ("13/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nefail Leka")                    , Nga Data 
ishte                      ("13/05/2009")            u be              ("13/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nefail Leka")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("13/05/2012")            u be              ("13/05/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D25449-8F73-4D08-AB76-3D2C3D8BD59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F0CB01-03B2-45A9-83F9-7965A1B96667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E70820-AB20-419A-B36F-A8ED2BABD846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D205824-571F-45A8-B417-8EA29932C50C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68BEEC1-DFB8-4AD5-AE31-6F46E8D498F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8020FE77-E253-4E25-8981-A99AEB55977A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-087726-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.5620 Prot.,datë 30.04.2013, lëshuar 
nga Shoqëria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k., ku është urdhëruar:"Heqja e 
sekuestros mbi kuotat e debitorit Sokol Meqemeja e kerkuar me shkresen Nr.10838 
dt.03.08.2012 si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar 
tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota".

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-312161-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 76 Prot. datë 10.01.2014, lëshuar nga 
shoqëria përmbarimore "Bailiff Services Albania" sh.p.k, për vendosjen e masës së 
sekuestros konservative, në kuotat e shoqërisë "Chicken Farm" sh.a, me NUIS (NIPT) - 
K72816801U dhe mos kryerjen e asnjë veprimi tjetër, i cili mund të ndryshojë të dhënat e 
regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-430908-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 2825, Nr. 4573 Prot., datë 08.04.2014, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ Strati Bailiff’s Service“ sh.p.k ku është urdhëruar : 
Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e regjistruara pranë jush që pala 
debitore Z.Sokol Luan Meqemeja në këto shoqëri: “ Chicken Farm ” Sh.A, me Nuis ( Nipt) 
K 72816801 U. Këto aktive do të qëndrojnë të bllokuara deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549365-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6873EE-F022-4CB6-941A-E97C5AA6F694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6873EE-F022-4CB6-941A-E97C5AA6F694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697A3236-4B14-4A35-87B5-287DA59A03D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A93D39-88EB-4FFF-BEA9-B2DD5BA10513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B51725-6236-4E7E-8B8A-87B6868EA4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B4EE74-05BE-4472-A59E-329DC7EB125D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA3F8AA-A95C-4A27-97DA-7C3C9D33B0E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1093979-C406-459F-9355-D10A62525074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9906FA84-D3AF-4583-B052-E630D3A92501
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-565139-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.07.2014, të aksionarit të vetëm 
të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Të miratojë riemërimin në cilësinë e administratorit të 
Z.Artan Meqemeja, për një periudhë tre (3) vjeçare.2.Të miratojë riemërimin në cilësinë e 
anetarit të këshillit mbikqyrës të shoqërisë të Z.Sokol Meqemeja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Meqemeja")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/07/2011")            u be              ("18/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Meqemeja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/07/2014")            u be              ("18/07/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol Meqemeja")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/07/2011")            u be              ("18/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol Meqemeja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/07/2014")            u be              ("18/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-835442-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-875375-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.520/1 Prot., Nr.1327 Regj., datë 
13.02.2015, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., ku 
është vendosur per pushimin e Urdherit Ekzekutiv Nr.7803 Akti, date 23.12.2013 te 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146C51D2-4562-4529-8987-F257A188C1CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE785A3-40C9-4180-88C3-08338FC25192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2EA2E2-7ED7-4753-AF22-2D4602B9A039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2EA2E2-7ED7-4753-AF22-2D4602B9A039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECBDC3D-B0E4-4E53-AB60-862B8B8A4B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB1408C-4430-4450-A5C0-1A420E7D4BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A59FC5D-CEAA-454A-8FD0-59F7BDD58B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844F63B5-E181-4887-AC10-91D02FB5B747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844F63B5-E181-4887-AC10-91D02FB5B747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE316341-5037-409E-BBBF-00ACF7748788
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-884930-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.598 Prot., Nr.1327 Regj., datë 
19.02.2015, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Services Albania”sh.p.k ku është 
urdhëruar:  Heqja e masës së sekuestros konservative të vendosur në zbatim të shkresës 
Nr.76 Prot., datë 10.01.2014, për debitorët “Chicken Farm” Sh.A  me Nuis (Nipt) 
K72816801U. 

Lista e Dokumenteve:

08/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-040815-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionerit të vetëm  të Shoqërisë, 
Datë 05.05.2015, ku është vendosur: Riemrimin e antarëve të Kshillit Mbikqyres Z. Nefail 
Leka dhe Z. Artur Haxhiu, për një perjudhë tre vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Haxhiu")                    , Nga Data 
ishte                      ("13/05/2012")            u be              ("13/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Haxhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2015")            u be              ("13/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nefail Leka")                    , Nga Data 
ishte                      ("13/05/2012")            u be              ("13/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nefail Leka")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("13/05/2015")            u be              ("13/05/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148693-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C92B9EA-5D7E-452B-AE0E-1A77F2197779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C92B9EA-5D7E-452B-AE0E-1A77F2197779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE60EA25-CDA3-4244-9ECC-989FD0F6E25F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257CC058-237D-4524-BA64-09FFEA79D833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257CC058-237D-4524-BA64-09FFEA79D833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5299BF-6EB6-4809-A92A-48E18CF8DCFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7591DBB4-B028-408A-811E-D55C38BB6F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A4B819-8138-4513-874A-05095905398C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A4B819-8138-4513-874A-05095905398C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5084965-8A59-468B-A492-3BC88D8C22BE
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14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149154-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-427469-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date:  
24.11.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e tete adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip Benz,ATP me targe TR 3275 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip Volgswagen,ATP me targe TR 3465 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip Volkswagen,ATP me targe TR 3461 P.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         AGONAS;         
Agonas,Kompleksi Pularise;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip Volkswagen,ATP me targe TR 9511 P.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip Volkswagen,ATP me targe TR 9513 P.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip Volkswagen,ATP me targe TR 9514 P.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip Volkswagen,ATP me targe TR 9512 P.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-432148-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
24.11.2015, ku është kërkuar: - Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE5A0CB-268C-4571-83F8-755B09855A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FD7ADD-A29F-4FF1-A5C5-935B94E3ABE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FD7ADD-A29F-4FF1-A5C5-935B94E3ABE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF63EAAC-A445-42D8-A8BF-C7FCB0B156F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925A7DA7-AAF4-4ADC-B7BA-E86F70EA02E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8539AB95-706A-410B-87EE-6271612AF55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2614106A-BD51-4C5B-A2C3-7EA2228BD15E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA22365-9DE3-41A5-BB75-85DE8675B476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA22365-9DE3-41A5-BB75-85DE8675B476
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip Benz,ATP me targe TR 8264 P.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-444919-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.10324 Prot., datë 01.12.2015, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore  "E.P.S.A" shpk, protokolluar nga QKR, me Nr. 10914 Prot., 
datë 02.12.2015, ku është urdhëruar: Bllokimi i kuotave/aksioneve dhe e të drejtave që 
rrjedhin nga zotërimi i kuotave për debitorin: Shoqëria “Chicken Farm” shpk., me 
NUIS(NIPT) – K72816801U, me përfaqësues ligjor Z. Artan Meqemeja, deri në një urdhër 
të dytë nga Përmabaruesi gjyqësor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768023-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.1587 Prot, Nr.1195/1 Dosje, datë 
20.06.2016, protokolluar nga QKB me Nr.3170 Prot, datë 22.06.2016, lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore Private “TDR Group", drejtuar QKB, ku ështe urdhëruar: Vendosja e masës 
së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori shoqëria 
“Chicken Farm” sh.p.k, me NIPT K72816801U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781205-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834270-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B689EE42-5415-4088-ADC0-2F4D19EDABBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4061BB78-9A6C-4994-89A1-7373B5035C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B559580E-A41E-4A8F-8F06-7585D4661932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79C780F-55FE-4B73-A48A-DEED7F7C7C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79C780F-55FE-4B73-A48A-DEED7F7C7C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EEEC59-6617-4796-8DCF-999AF4CEE36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0687C0-F723-4B0F-92B5-9E1E79EC0194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FD09FA-BFF7-4216-8ED4-1F9ADECCA1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1C370D-6B4D-4AC8-908B-363C8DB0C61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEA3A45-5488-4571-9B0B-D40328427C76
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897406-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949164-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.672/3 Prot., Nr. 672 Regj., datë 
26.08.2016,  "Për Pushumin e ekzekutimit”, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore"ENFORCEMENT GROUP", drejtuar QKB, ku është vendosur: Pushimi i 
ekzekutimit te Urdherit te Ekzekutimit Nr.7803 Akti date 23.12.2013 i Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Tirane, me kerkese me shkrim te kreditorit. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985601-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 49 Regj ,Nr. 599 Prot, Nr. 50 Regj, 
Nr. 595 Prot,  datë : 11.10.2016, protokolluar nga QKB, me Nr. 8308 Prot, Nr. 8309 Prot, 
date: 12.10.2016 Prot, lëshuar nga shoqeria permbarimore “B.S.E”, ku eshte urdheruar: 
Vendosja e mases se sekuestros konservative ne personin juridik, shoqeria “ Chicken 
Farm”sha, me NUIS K72816801U, ne pjeset, kuotat, aktivet.Pjeset, kuotat, aktivet do te 
qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-061424-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.196 Regj. Nr.1257 Prot., date 
21.11.2016 protokolluar nga QKB me Nr.10623 Prot., date 05.12.2016, leshuar nga 
Permbarues gjyqesor Leke Dodaj, ku eshte urdheruar: "Vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi kuotat apo aksionet qe zoteron debitori "Chicken Farm" sh.a me Nipt-
K72816801U me qellim mostjetersimin e tyre.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF869A5D-2165-4825-93C1-4D968FEBDE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF79BED-0AB7-4F6C-AF61-9A008281E849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE649607-49BE-44B2-B0DD-FAC9DC4AC82F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5C537E-0590-4FBE-A196-2CEBAEF70169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFDB7A5-1F0D-4CE6-8483-B5BCD3119695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F453B0D5-FA93-4D87-95E3-FE4F3D89E125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F453B0D5-FA93-4D87-95E3-FE4F3D89E125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04675765-3A1D-4B0B-8088-21D01BCF6FA1
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-159885-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1566Prot, Nr196Regj , date 14.02.2017 
protokolluar nga QKB me Nr.222Prot., date 14.02.2017, leshuar nga  permbarues Lekë 
Dodaj  ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi  kuotat apo 
aksionet qe zoteron pala debitore Shoqeria “Chiken Farm”sh.a Nipt K72816801U me 
qellim mostjetersimin e tyre.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-365001-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-634975-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 11.01.2018 
ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit Artan Meqemeja dhe te anetarit te 
Keshillit Mbikqyres Sokol Meqemeja.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Meqemeja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/07/2017")            u be              ("18/07/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol Meqemeja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/07/2017")            u be              ("18/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-745195-04-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BFC317-B0A5-40A1-9CEB-B939FF90A0F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDC7905-C3C5-405D-8D47-3090ED4F8C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD1F3CA-7BDF-4393-9BDF-0A212B1CE4B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B9BE22-6B0C-4175-9B0C-8FE871636291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97DA0B2-F55A-41C9-96E1-E8875140CF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB55972-5883-4E92-9DBC-A18453B0419C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB55972-5883-4E92-9DBC-A18453B0419C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865970BC-83C3-4058-80E7-B56C0A33D008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464D4BB7-7184-4951-8E90-FF762EEBB3E9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblesë dt.17.04.2018, ku vendosi 
: Riemërim Anëtari të Këshillit Mbikqyrës. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Haxhiu")                    , Nga Data 
ishte                      ("13/05/2015")            u be              ("13/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Haxhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/03/2018")            u be              ("13/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-781097-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i nje anetari te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nefail Leka")                    , Nga Data 
ishte                      ("13/05/2015")            u be              ("13/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nefail Leka")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("13/05/2018")            u be              ("13/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832563-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-900947-08-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A343A8E-DD5B-42CB-94A6-2C4586ED163B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974E5F33-021B-4AC9-B2A8-4CE15899A9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8113CC-69E4-43E7-AA41-A86C2B68844F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8113CC-69E4-43E7-AA41-A86C2B68844F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C6FC61-2A85-4C2D-B6CF-B43A4A30E6E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862646A3-0E7F-4A7F-B18E-B5BBDBE29C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862646A3-0E7F-4A7F-B18E-B5BBDBE29C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8953A01A-CA86-42F8-BBD9-ECBA38356D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DF01B8-3A89-402D-AA65-04D1BC895E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18257E47-8114-4C83-A3D3-3EC7174FFCEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18355F2C-EA22-476B-AF60-D2870093D521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18355F2C-EA22-476B-AF60-D2870093D521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E28AFC-534A-470B-BCDC-EE008ABF7BB2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 2825, Nr. 5988 Prot., datë 30.07.2018, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ Strati Bailiff’s Service“ sh.p.k ku është urdhëruar : 
Heqjen e masës së sekuestros konservative mbi aktivet që pala debitore Z.Sokol Luan 
Meqemeja zoteron ne  shoqërine : “ Chicken Farm ” Sh.A, me Nuis ( Nipt) K72816801U.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-950075-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1084Prot., datë 18.09.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.10670 Prot., date 20.09.2018 lëshuar nga Zyra Permbarimore 
E.G Bailiff Service, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga pala debitore Z. Sokol Meqemeja ne 
shoqerine “Chicken Farm” sh.a., me NUIS- K72816801U me administrator Z. Artan 
Meqemeja, ne masen 100%.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-028681-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1285Prot., datë 30.11.2018, lëshuar 
nga Zyra Permbarimore "E.G Bailiff Service" shp.k., drejtuar QKB-së, ku është urdhëruar: 
Heqjen e masës së sekuestros konservative vendosur me anë të shkresës Nr.1084 Prot., 
datë 18.09.2018, mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga pala debitore Z. Sokol Meqemeja 
në shoqërinë “Chicken Farm” sh.a., me NUIS (Nipt)-K72816801U, me administrator Z. 
Artan Meqemeja, në masën 100%.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251300-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
shenime plotesuse.pdf
VENDIMI CHF (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (23).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
(3).xlsx

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552082-07-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818AC956-0A5E-4C3E-BED7-67D092FD692A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB5DE52-5099-4C49-9834-EB3E40A8FCCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D836B9D-4402-4477-9DEE-B0D1DFF828DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39BFBBF-9D8C-40DC-AAF8-753934D596C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5813BDEC-22A5-401E-B33E-69E03E7670F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAFFE1E-CC25-4392-85E2-414B0F6DF092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABEAD2E-34AE-468D-8727-6BC09BA547A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABEAD2E-34AE-468D-8727-6BC09BA547A6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemërim administratori dhe riemërim 
anetari te keshillit mbikqyres. Depozitimi i vendimit date 24.06.2020, per emërim te 
audituesit ligjor Znj. Lefteri Kushta per pasqyrat financiare 2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@edg.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pjer Pojanaku")                      Nga data 
"20/07/2020"                        Ne daten "20/07/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Artan Meqemeja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol Meqemeja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/07/2020")            u be              ("19/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559492-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenime chf sha.pdf
LEFTERIA Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
LEFTERIA Pasqyra e performancÃ«s (pasqyra e tÃ« ardhurave dhe tÃ« shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
vendim chf.pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572481-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
08.07.2020, ku është vendosur: Miratimi i emërimit të audituesit ligjor, Z.Bujar Osmani, 
për të kryer auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C9C354-423A-485D-9AA3-2B8995275EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C9C354-423A-485D-9AA3-2B8995275EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846C5848-55F0-4E89-9B12-EEB530E2F907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C5AC7F-E7B9-4C84-A358-F8A04F5B728B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F32FA5-9183-4510-99C7-F91A30D1C67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207740C9-A546-4498-9EC3-5BC060716FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27640C5-C2A3-4587-8924-209A0E569B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A8C4EC-057D-4225-9BA8-5AEA232224B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A8C4EC-057D-4225-9BA8-5AEA232224B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33298918-DCCB-43FE-A861-D6A91AA29C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4529E4-3FF0-449B-BD7E-090E01884D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AE92D2-E208-48DD-8FC0-602E0182AB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AE92D2-E208-48DD-8FC0-602E0182AB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E74B49-13C6-4176-B23A-C09DEDF053A9
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17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673178-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionerit të vetëm të Shoqërisë datë 
15.03.2021, ku është vendosur: Riemërimi i z. Artur Haxhiu në detyrën e anëtarit të 
këshillit mbikqyrës të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Haxhiu")                    , Nga Data 
ishte                      ("13/03/2018")            u be              ("13/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Haxhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/03/2021")            u be              ("13/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701628-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te aksionerit te vetem, date 14.05.2021 
ku eshte vendosur: Riemerimi I antarit te keshillit mbikqyres Nefail Leka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nefail Leka")                    , Nga Data 
ishte                      ("13/05/2018")            u be              ("14/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nefail Leka")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("13/05/2021")            u be              ("14/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734842-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (39).xlsx
shenime plotsuese.pdf
vendimi ortakut.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(33).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3F971E-3023-442D-8C69-31DC6055721B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC94A5F-C651-4B24-A7F4-7F89DC79917C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615E63F0-73D0-4D85-89C5-DEE8088DF72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615E63F0-73D0-4D85-89C5-DEE8088DF72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A6C12F-5EE2-4CDE-A222-C17971E014AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42230A0D-6FCF-4FDA-B509-CD5513E5A1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42230A0D-6FCF-4FDA-B509-CD5513E5A1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3F66E5-C98E-49DC-B42B-DE2E6B41FBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713E7581-3B5E-41B0-9965-CADEBC98F981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00CE54C-DF66-474B-9BB1-C1DD86BF020A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602025F7-56BD-48E3-98E5-0809106E1744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EED4C5-2046-48AC-8C46-CF53343E2F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EED4C5-2046-48AC-8C46-CF53343E2F92
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15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-737393-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi ortakut (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimeshpjeguese.pdf

Datë           :08/09/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091E681D-F4F2-4669-85EA-97AE93083DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4BD6A1-2B66-4F8D-AB40-1DB00B5A6C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A06D0E-11B9-4B04-8F84-5CE60B2BA064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D44F99C-CFA9-4C5C-851D-B8093DD4B595

